

Verksamhetsberättelse för Wästgöta Dahls Bouleförbund 2023

Styrelsen

Styrelsen har under året bedrivit ett systematiskt och kvalificerat arbete för att på bästa sätt förvaltat det ansvar som årsmötet givit oss. Styrelsen fick under årsmötet viktig förstärkning och har under året lyckats få till bra rutiner och ett välfungerande samarbete. Arbetet har under året varit fördelat på såväl fysiska som digitala styrelsemöten med korrespondens via mail och telefon däremellan.

Årsmöte och Bouleting

I mars genomfördes WDBF:s årsmöte på Vara Folkhögskola med en god uppslutning av klubbar och ombud. Årsmötet gav återigen Oliver Thorell förtroende att leda styrelsens arbete i egenskap av ordförande. Årsmötet beslutade även att införa ett nytt bidrag för domarkläder samt en begränsning i hur många gånger föreningar kan utnyttja subventioneringen av domarkostnader.

Under november månad genomfördes WDBF:s höstkonferens på Vara Folkhögskola. Höstkonferensen innehöll dels flera delar där styrelsen fick värdefull input från medlemmarna och dels en del där vi bjöds på en föreläsning om hur en god förening är.

Utbildning

Styrelsen har under året arrangerat en domarutbildning i Skövde med ett högt deltagande och flera nya domare som resultat. Utöver det har vi erbjudit flera utbildningar i samarbete med andra förbund.

Styrelsen har också under året, genom Karin Granevik, tagit del i Svenska Bouleförbundets (SBF) utbildningskommitté.

Representation från distriktet

Distriktet har under året varit representerade på Svenska Bouleförbundets (SBF) årsmöte och höstkonferens.

De fyras gäng

Styrelsen har under året fortsatt deltagit i initiativet de fyras gäng, vår samverkan med våra närliggande distrikt ÖSBF, GBBF och HSBF. Årets fysiska träff arrangerades av GBBF o Göteborg där vi deltog med flera representanter.

Tävlingsverksamhet

Under året har vi arrangerat alla distriktsarrangemang med en bra utveckling i deltagande efter att pandemin äntligen lämnat oss. Vi är också stolta över det arbete som arrangerade föreningar genomfört för att skapa högklassiga arrangemang.

När det gäller tävlingar som arrangeras av medlemsföreningarna så har vi också sett en fin utveckling i antalet tävlingar av hög kvalitet.

Ungdomsverksamhet

Distriktet har under året fortsatt att aktivt stötta och uppmana våra barn & ungdomar att delta på läger och tävlingar så som ungdomstouren. Det har också inletts ett samarbete inom de fyra gäng där unga från närliggande distrikt fått möjlighet att träffas och få inspiration till vidare träning.

För första gången på många år så skickade distriktet full trupp till Prins Bertils juniorcup där det blev en fin tredjeplats.

Glädjande är också alla medaljer som våra juniorer tog med sig hem från SM och framför allt att medaljörerna kom från fyra olika föreningar.